I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

GMC - TEB PORTFOY GUMUS FON SEPETiI FONU
Mayis-2025

GMC - TEB PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

842.324.368,05
243.731.717,000
01 Temmuz 2022

Siresizdir.

3,455949
3,352861
3,07

24,36
25,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,98
88,65
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,59
0,00

23.341.597,10
264.734.576,74

i VADEYE NOMINAL  FAiZ - SATIN ic . BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”EWA%IS ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTU[%%IUS GUDNEL(;J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F(,{/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TPP
TPP 02/06/25 0 48,75 1.857.412,67  48,750000 30/05/25 159453  1.857.412,67 48,750000 1.857.412,67 867 022 022
TPP 02/06/25 0 48,75 19.578.133,56  48,750000 30/05/25 159616  19.578.133,56 48,750000 19.578.133,56 91,33 235 2,32
GRUP TOPLAMI 21.435.546,23 21.435.546,23 100,00 2,57 2,54
GRUP TOPLAMI 21.435.546,23 21.435.546,23 100,00 2,57 2,54
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
ZSILEU EUR SW'?(S)CAN CHO0183135992 13.600,00  238,995177 27/05/25 263,856800 158.862.944,36 19,53 19,03 18,86
FONDSLEI
TUNG AG
ZSILEU EUR SW'?gCAN CHO0183135992 -1.500,00  238,995177 30/05/25 263,856800 -17.521.648,28 215 210 -2,08
FONDSLEI
TUNG AG
GRUP TOPLAMI 12.100,00 141.341.296,08 17,38 16,93 16,78
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR-QNB FINANS 7. QNB TRYFNBK00030 630.000,00  210,349415 30/05/25 80100103 250,000000  163.170.000,00 20,07 19,55 19,37
PORTFOY GUMUS FINANS
KATILIM BORSA PORTFOY
YATIRIM FONU YONETIMI
AS.
GMSTR-QNB FINANS 1 QNB TRYFNBK00030 -15.000,00  210,349415 29/05/25 80100103 259,000000 -3.885.000,00 048 -047  -046
PORTFOY GUMUS FINANS
KATILIM BORSA PORTFOY
YATIRIM FONU YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 615.000,00 159.285.000,00 19,59 19,08 18,91

Borsa Y.Fonu Yabanci



GMC - TEB PORTFOY GUMUS FON SEPETi FONU

Mayis-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KéguﬁN ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DME(:\gllz NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éer;c’)\l%% TUTARI soEZLNEosm TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) Ggggcé) G(CF)TR?E )

SIVR usD éﬁ_@gg US0032641088 119.000,00  25,186596 07/05/25 31,547600  146.647.422,29 18,03 17,57 17,41
ETF TRUST

SLV usD 'S%%ES, US46428Q1094 125.000,00 24,308559 28/05/25 30,069600 146.824.594,62 18,05 17,59 17,43

SVUSA usD US*?LSVEELF CH0118929048 11.700,00  265,717645 28/05/25 309,652300 141.521.140,03 17,40 16,95 16,80

GRUP TOPLAMI 255.700,00 434.993.156,94 53,48 52,11 51,64
Y.Fonu Tiirk
I0G - I$ POTFOY TL s TRYISPO00597 13.200.000,00 4,001288 28/05/25 6,069798 80.121.333,60 985 960 951
GUMUS SERBEST PORTFOY
FON YONETIMI

) ) AS.
I0G - I$ POTFOY TL IS 02/06/25 3 TRYISPO00597 -400.000,00 6,069411 29/05/25 6,069798 242791920  -030 029 -0,29
GUMUS SERBEST PORTFOY
FON YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 12.800.000,00 77.693.414,40 9,55 9,31 9,22
GRUP TOPLAMI 13.682.800,00 813.312.867,42 100,00 97,43 96,55
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
CAD CAD CAD 157,16 17,157292 30/05/25 28,234900 4.437,40 0,00 000 0,00
EUR EUR EU EUR 326.564,51 44,253090 30/05/25 44,270600 14.457.206,80 0,00 000 1,72
usD usD FED usD 32.879,52  38,883328 30/05/25 39,062600 1.284.359,54 000 000 0,15

GRUP TOPLAMI 359.601,19 15.746.003,74 0,00 0,00 1,87
GRUP TOPLAMI 359.601,19 15.746.003,74 0,00 0,00 1,87
FON PORTFOY DEGERI 834.748.413,65 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 834.748.413,66 99,10 %
B-)HAZIR DEGERLER 16.040.790,98 1,90 %
C-)ALACAKLAR 23.843.302,70 2,83 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -32.308.139,29 -3,84 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 842.324.368,05 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 164.764,19 0,0196 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 1.685.325,76 0,2001 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 99.479,68 0,0118 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 930,00 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.540,00 0,0013 %
Denetim Ucreti
BiST KYD Ucreti 8.680,00 0,0010 %
1.969.719,63 0,2339 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

iISLEM DEGERI

NOMINAL

DEGERI




GMC - TEB PORTFOY GUMUS FON SEPETi FONU

Mayis-2025
Y.FONU TURK
10G - IS POTFOY IS PORTFOY 08/05/25 08/05/25 5,993 6.357.388,20 1.060.760,00
GUMUS SERBEST FON YONETIMI A.S.
10G - i$ POTFOY IS PORTFOY 09/05/25 09/05/25 5,993 11.210.910,92 1.870.593,00
GUMUS SERBEST FON YONETIMI A.S.
I0G - i$ POTFOY IS PORTFOY 22/05/25 22/05/25 6,044 7.814.824,08 1.293.063,00
GUMUS SERBEST FON YONETIMI A.S.
I0G - i$ POTFOY IS PORTFOY 26/05/25 26/05/25 6,047 2.418.812,40 400.000,00
GUMUS SERBEST FON YONETIMI A.S.
I0G - i$ POTFOY IS PORTFOY 29/05/25 29/05/25 6,069 2.427.764,40 400.000,00
GUMUS SERBEST FON YONETIMI A.S.
Y.FONU TURK Toplami: 30229700,00 5024416,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"('-;NEARLI
DOVIZ
EUR EU 07/05/25 43,860 19.737.000,00 450.000,00
usD FED 07/05/25 38,585 11.961.350,00 310.000,00
usD FED 09/05/25 38,600 32.810.000,00 850.000,00
usD FED 12/05/25 38,682 46.419.000,00 1.200.000,00
usD FED 20/05/25 38,790 11.637.000,00 300.000,00
usD FED 26/05/25 38,880 11.664.000,00 300.000,00
usD FED 30/05/25 39,095 19.547.500,00 500.000,00
DOVIZ Toplami: 153775850,00 3910000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI N(L))'\EMGNEARLl
TURK BORSA YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 253,700 286.934,70 1.131,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 253,800 454.555,80 1.791,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 253,900 211.752,60 834,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,000 161.036,00 634,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,300 944.724,50 3.715,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,400 1.690.996,80 6.647,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,100 706.143,90 2.779,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,200 1.038.407,00 4.085,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,900 88.195,40 346,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,700 991.292,40 3.892,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,800 687.195,60 2.697,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,600 1.810.206,00 7.110,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 05/05/25 254,500 3.649.275,50 14.339,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.

YATIRIM FONU



SVUSA
SIVR

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

SLV

SLV

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

ZSILEU

SVUSA

SLV

GMSTR-QNB FINANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FINANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS
KATILIM BORSA
YATIRIM FONU

GMSTR-QNB FiNANS
PORTFOY GUMUS

UBS ETF SILVER

ABRDN SILVER
ETF TRUST

QNB FiINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiNANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMi AS.

QNB FiINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiNANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

ISHARES, INC

ISHARES, INC

QNB FiNANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMi AS.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiNANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMi A.S.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiNANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMi A.S.

QNB FiINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

SWISSCANTO
FONDSLEITUNG

UBS ETF SILVER

ISHARES, INC

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiNANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiNANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FINANS
PORTFOY
YONETIMI A.S.

QNB FiINANS
PORTFOY

GMC - TEB PORTFOY GUMUS FON SEPETi FONU

05/05/25
06/05/25

06/05/25

06/05/25

06/05/25

06/05/25

06/05/25

09/05/25
14/05/25
21/05/25

21/05/25

21/05/25

21/05/25

21/05/25

23/05/25

23/05/25

23/05/25

23/05/25

23/05/25

23/05/25
27/05/25
28/05/25

29/05/25

29/05/25

29/05/25

29/05/25

29/05/25

29/05/25

Mayis-2025

302,194

31,641

258,600

258,700

258,800

258,900

259,000

29,584
29,460

257,100

257,000

257,200

256,800

256,900

258,700

258,200

258,400

258,300

263,554

308,872
29,853
260,200

259,800

259,700

259,600

259,500

259,300

259,400

861.251,55

1.202.340,90

896.824,80

1.954.995,90

3.728.014,00

6.421.237,80

2.529.912,00

236.668,32
382.980,00

532.454,10

1.659.192,00

291.150,40

485.352,00

501.211,90

316.131,40

699.463,80

1.592.260,80

2.042.378,10

316.265,00

138.992,50
358.237,18
4.163.200,00

2.338,20

18.438,70

11.941,60

175.422,00

291.193,90

20.233,20

2.850,00

38.000,00

3.468,00

7.557,00

14.405,00

24.802,00

9.768,00

8.000,00
13.000,00

2.071,00

6.456,00

1.132,00

1.890,00

1.951,00

1.222,00

2.709,00

6.162,00

7.907,00

1.200,00

450,00
12.000,00
16.000,00

9,00

71,00

46,00

676,00

1.123,00

78,00



GMC - TEB PORTFOY GUMUS FON SEPETi FONU
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KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 29/05/25 259,200 353.030,40 1.362,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 29/05/25 259,000 674.695,00 2.605,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 29/05/25 259,100 123.590,70 477,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 29/05/25 258,900 975.017,40 3.766,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 29/05/25 258,800 736.027,20 2.844,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 29/05/25 258,700 90.286,30 349,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 29/05/25 258,600 302.820,60 1.171,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 29/05/25 258,500 109.345,50 423,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI A.S.
YATIRIM FONU
ZSILEU SWISSCANTO 30/05/25 264,000 396.000,00 1.500,00
FONDSLEITUNG
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 48311611,35 249500,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
- ; < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI BEGERI
TPP
05/05/25 02/05/25 20.700.000,00
06/05/25 05/05/25 23.000.000,00
07/05/25 06/05/25 800.000,00
08/05/25 07/05/25 16.400.000,00
09/05/25 08/05/25 3.750.000,00
13/05/25 12/05/25 26.750.000,00
14/05/25 13/05/25 19.695.000,00
14/05/25 13/05/25 1.205.000,00
15/05/25 14/05/25 20.600.000,00
16/05/25 15/05/25 14.700.000,00
20/05/25 16/05/25 9.750.000,00
21/05/25 20/05/25 2.100.000,00
21/05/25 20/05/25 11.600.000,00
22/05/25 21/05/25 6.150.000,00
23/05/25 22/05/25 5.900.000,00
26/05/25 23/05/25 2.850.000,00
27/05/25 26/05/25 10.700.000,00
27/05/25 26/05/25 11.650.000,00
28/05/25 27/05/25 20.000.000,00
29/05/25 28/05/25 6.900.000,00
30/05/25 29/05/25 6.400.000,00
02/06/25 30/05/25 1.850.000,00
02/06/25 30/05/25 19.500.000,00
TPP Toplami: 262950000,00
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K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)

. . y NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,200 50.632,80 204,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,300 28.802,80 116,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,600 597.634,40 2.404,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,550 222.700,80 896,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,450 10.434,90 42,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,500 277.823,00 1.118,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,250 198.351,75 799,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,350 104.803,70 422,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,400 26.827,20 108,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,700 40.538,10 163,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,650 91.254,55 367,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,900 84.377,10 339,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,750 106.216,25 427,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,850 109.742,85 441,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 248,950 1.342.089,45 5.391,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 249,050 141.211,35 567,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 249,000 814.728,00 3.272,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 249,200 333.180,40 1.337,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
GMSTR-QNB FINANS  QNB FINANS 16/05/25 249,150 395.401,05 1.587,00
PORTFOY GUMUS PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMi A.S.
YATIRIM FONU
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 4976750,45 20000,00

500243911,80 9203916,00



